REQUERIMENTO N.º 2640/2019
Valinhos, aos 02 de dezembro de 2019
Senhora Presidente

Nobres Vereadores

O vereador EDSON ROBERTO SECAFIM, após aprovação em plenário, requer que seja encaminhado para o Exmo. Prefeito Municipal a seguinte solicitação:
Informar os gastos efetuados com aquisição de remédios de 2014 a 2019.
Justificativa.
O vereador na função Constitucional de fiscalização tem o direito e dever de buscar as informações junto ao Executivo.
EDSON ROBERTO SECAFIM

VEREADOR - PP